
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P5/1

Raspored važi od :6.10.2022. aSc Rasporedi

Poslovna matematika

Maras Marin

P5/1

Osnove informatike

Šnajdar Suzana

Inf1

Osnove turizma

Petračić Mateja

P5/1

Poslovni strani jezik B I
Eterović Sonja

P5/1 Njemački

Poslovni strani jezik A I
Erdeljac Nela

P5/1 Engleski

Poslovni strani jezik B I
Eterović Sonja

P5/1 Njemački

Turistička geografija

Marković Božena

P5/1

Uvod u stru. i znanst. rad

IV / DJ

P5/1

Poslovna matematika -
vježbe

Fanjak Mario

P5/1

Osnove ekonomije - vježbe

Jelić Damir

P5/1

Osnove ekonomije I

Varičak Ivana

P5/1

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45

Ugostiteljstvo izvanredni 1


